Swahili (Kiswahili)

Ibada za utangulizi

Ishara ya msalaba

Kwa jina la Baba, na ya Mwana, na ya Roho Mtakatifu.

AMEN

Salamu

Neema ya Bwana wetu Yesu Kristo,
Na upendo wa Mungu, na Ushirika
wa Roho Mtakatifu Kuwa nanyi
nyote.

Na roho yako.

Kitendo cha toba

Ndugu (Ndugu na Dada), Wacha
tukubali dhambi zetu, Na kwa hivyo
jitayarische kusherehekeea siri
takatifu.

Ninakiri kwa Mungu Mwenyezi Na
kwako, kaka na dada zangu,
kwamba nimefanya dhambi sana,
katika mawazo yangu na kwa
maneno yangu, katika kile
nimefanya na kwa kile ambacho
nimeshindwa kufanya, Kupitia kosa
langu, Kupitia kosa langu, kupitia
kosa langu mbaya zaidi; kwa hivyo
nauliza heri mary aliyebarikiwa kila
wakati, Malaika wote na watakatifu,
Na wewe, kaka na dada zangu,
kuniombea kwa Bwana Mungu
wetu.

Mungu Mwenyezi Mungu
atuhurumie, Tusamehe dhambi
zetu, na kutuletea uzima wa milele.

AMEN

Latin (latine)

Introductory Rituum

Signum crucis

In nomine Patris, et Filii et
Spiritus sancti.

Amen

Salutatio

Gratia Domini nostri Iesu Christi,
et caritas Dei, et communio
Spiritus Sanctus Et cum omnibus
vobis.

Et cum spiritu tuo.

Actus paenitential

Fratres (fratribus et sororibus),
agnoscamus peccata nostra, Et
sic praeparare nos celebрамus
sacra mysteriis.

Confiteor omnipotentis Dei Et ad
vos fratres mei Peccavi quia In
cogitationibus meis et in verbis:
In quod ego feci, et in quod ego
defuit facere, per culpa, per
culpa, Per maxillam culpam; Ideo
peto beatus Maria semper Virgo,
Omnes angeli et sanctorum Et
tu, fratres mei, Ad orare pro me
ad Dominum Deum nostrum.

May omnipotens Deus miserere
nobis: Dimitte nobis peccata
nostra, et ad vitam aeternam.

Amen

Swahili (Kiswahili)

Kyrie

Bwana, rehema.

Bwana, rehema.

Kristo, kuwa na huruma.

Kristo, kuwa na huruma.

Bwana, rehema.

Bwana, rehema.

Gloria

Utukufu kwa Mungu juu mbinguni,
 na amani duniani kwa watu wa
 mapenzi mema. Tunakusifu,
 tunakubariki, tunakuabudu,
 tunakutukuza, tunakushukuru kwa
 utukufu wako mkuu, Bwana Mungu,
 Mfalme wa mbinguni, Ee Mungu,
 Baba Mwenyezi. Bwana Yesu Kristo,
 Mwana wa Pekee, Bwana Mungu,
 Mwana-Kondoo wa Mungu, Mwana
 wa Baba, unaziondoa dhambi za
 ulimwengu, utuhurumie;
 unaziondoa dhambi za ulimwengu,
 peke maombi yetu; umeketi
 mkono wa kuume wa Baba,
 utuhurumie. Kwa maana wewe
 peke yako ndiwe uliyeye Mtakatifu,
 wewe peke yako ndiwe Bwana,
 wewe peke yako ndiwe uliyeye juu,
 Yesu Kristo, pamoja na Roho
 Mtakatifu, katika utukufu wa Mungu
 Baba. Amina.

Kukusanya

Tuombe.

Amina.

Liturujia ya neno